
（単位　円）

 消費収入の部  消費支出の部

  学生生徒等納付金収入 496,432,048   人件費支出 720,281,651

  手数料収入 1,851,700   教育研究用経費支出 269,318,265

  寄付金収入 13,147,395   管理経費支出 102,855,808

  補助金収入 301,284,163   借入金等利息支出 6,732,495

  資産運用収入 3,283,915   資産処分差額 28,279,187

  事業収入 48,119,780 ［予備費］ 0

  雑収入 344,413

  帰属収入合計 864,463,414

  基本金組入額合計 △ 17,413,300   消費支出の部合計 1,127,467,406

計 847,050,114   当年度消費収支超過額 280,417,292

消費収支計算書
平成22年4月　1日から
平成22年3月31日まで



（単位　円）

 収入の部  支出の部

　学生生徒等納付金収入 496,432,048 　人件費支出 820,480,190

　手数料収入 1,851,700 　教育研究用経費支出 172,645,126

　寄付金収入 10,509,414 　管理経費支出 101,357,431

　補助金収入 301,284,163 　借入金等利息支出 6,732,495

　資産運用収入 3,283,915 　借入金等返済支出 19,430,000

　資産売却収入 50,500,000 　施設関係支出 5,126,695

　事業収入 48,119,780 　設備関係支出 7,493,255

　雑収入 74,372,580 　資産運用支出 47,013,185

　前受金収入 59,880,000 　その他の支出 291,723,327

　その他の収入 524,443,785  ［予備費］ 0

　資金収入調整勘定 △ 109,709,627 　資金支出調整勘定 △ 6,873,194

　前年度繰越支払資金 35,335,150 　次年度繰越支払資金 31,174,398

計 1,496,302,908 0 1,496,302,908

資金収支計算書
平成22年4月　1日から
平成22年3月31日まで



資金収支計算書

（単位　円）

学生生徒等納付金収入 0 108,577,000 126,512,000 175,780,000 85,563,048 496,432,048

手数料収入 0 240,600 660,100 645,000 306,000 1,851,700

寄付金収入 8,849,414 950,000 500,000 210,000 0 10,509,414

補助金収入 0 95,660,211 73,938,000 68,678,000 63,007,952 301,284,163

資産運用収入 2,050,410 110 110 253,513 979,772 3,283,915

資産売却収入 50,500,000 0 0 0 0 50,500,000

事業収入 0 1,965,600 1,822,800 15,692,670 28,638,710 48,119,780

雑収入 34,793 43,312,107 12,497,600 17,846,520 681,560 74,372,580

計 61,434,617 250,705,628 215,930,610 279,105,703 179,177,042 986,353,600

（単位　円）

人件費支出 7,583,820 270,348,569 183,189,909 237,629,454 121,728,438 820,480,190

教育研究用経費支出 0 72,100,057 66,745,941 19,538,881 14,260,247 172,645,126

管理経費支出 6,556,503 16,140,617 17,020,490 28,654,929 32,984,892 101,357,431

借入金等利息支出 0 1,586,970 1,586,970 3,558,555 0 6,732,495

借入金等返済支出 0 4,580,000 4,580,000 10,270,000 0 19,430,000

施設関係支出 0 532,489 532,486 3,529,234 532,486 5,126,695

設備関係支出 380,090 2,874,970 2,874,948 1,065,997 297,250 7,493,255

計 14,520,413 368,163,672 276,530,744 304,247,050 169,803,313 1,133,265,192

消費収支計算書

（単位　円）

学生生徒等納付金収入 108,577,000 126,512,000 175,780,000 85,563,048 496,432,048

手数料収入 240,600 660,100 645,000 306,000 1,851,700

寄付金収入 8,849,414 2,093,476 1,631,915 210,000 362,590 13,147,395

補助金収入 95,660,211 73,938,000 68,678,000 63,007,952 301,284,163

資産運用収入 2,050,410 110 110 253,513 979,772 3,283,915

事業収入 1,965,600 1,822,800 15,692,670 28,638,710 48,119,780

雑収入 34,793 48,800 4,240 16,020 240,560 344,413

基本金組入額 △ 3,148,527 △ 13,527,950 △ 736,823 △ 17,413,300

計 10,934,617 208,585,797 201,420,638 247,747,253 178,361,809 847,050,114

（単位　円）

人件費支出 7,583,820 199,888,204 167,386,252 218,922,059 126,501,316 720,281,651

教育研究用経費支出 0 96,727,420 91,373,169 63,887,346 17,330,330 269,318,265

管理経費支出 7,854,882 16,190,615 17,070,492 28,754,927 32,984,892 102,855,808

借入金等利息支出 0 1,586,970 1,586,970 3,558,555 0 6,732,495

資産処分差額 27,679,929 186,078 12,592 368,383 32,205 28,279,187

徴収不能額 0 0 0 0 0 0

計 43,118,631 314,579,287 277,429,475 315,491,270 176,848,743 1,127,467,406

　収入の部

聖母被昇天学院
法人事務局

聖母被昇天学院
高等学校

聖母被昇天学院
中学校

聖母被昇天学院
小学校

聖母被昇天学院
幼稚園

総　　　計

　支出の部

聖母被昇天学院
法人事務局

聖母被昇天学院
高等学校

聖母被昇天学院
中学校

聖母被昇天学院
小学校

聖母被昇天学院
幼稚園

総　　　計

　収入の部

聖母被昇天学院
法人事務局

聖母被昇天学院
高等学校

聖母被昇天学院
中学校

聖母被昇天学院
小学校

聖母被昇天学院
幼稚園

総　　　計

　支出の部

聖母被昇天学院
法人事務局

聖母被昇天学院
高等学校

聖母被昇天学院
中学校

聖母被昇天学院
小学校

聖母被昇天学院
幼稚園

総　　　計



（単位　　円）

560,952,237

固定資産 3,434,020,749 　固定負債 449,079,188

流動資産 107,653,781 　流動負債 111,873,049

基本金の部 5,121,148,080

翌年度繰越消費支出超過額 △ 2,140,425,787

3,541,674,530 3,541,674,530

（単位　　円）

　資　産　の　部 3,541,674,530

3,172,209,621

３２，５９０．６４ ㎡ 1,637,342,837

１８，７９０，３５ ㎡ 1,259,281,636

164,683,955

７，４２６ 点 35,750,082

２７６ 点 6,935,372

1,785,000

２８１８１ 冊 65,704,244

３ 台 3

１３ 本 726,492

369,464,909

560,952,237

2,980,722,293

そ の 他 の 機 器 備 品

ソ フ ト ウ ェ ア

財　産　目　録

平成２3年３月３１日現在

構 築 物

教 育 研 究 用 機 器 備 品

土 地

建 物

基 本 財 産

図 書

運 用 財 産

　負　債　の　部

　純　　資　　産　

車 両

電 話 加 入 権

貸　借　対　照　表

平成２3年３月３１日現在

合          計

負債の部

合          計

資産の部
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